

ZIAJA ZESTAW GDANSKIN



Cena: 27,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml (+ 200 ml + 300 ml + 300 ml)
Postać	-
Producent	ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaZIAJA ZESTAW GDANSKINZestaw zawiera:ZIAJA GDANSKIN KREM NA DZIEŃ SPF 15 50ml.ZIAJA GDANSKIN MGIEŁKA ZAPACHOWA DO TWARZY I CIAŁA/SPRAY 200ml.ZIAJA GDANSKIN BALSAM DO CIAŁA ROZŚWIETLAJĄCY/DOZ 300ml.ZIAJA GDANSKIN MYDŁO DO CIAŁA GLICERYNOWE 300ml.**Działanie**ZIAJA GDANSKIN KREM NA DZIEŃ SPF 15 50ml.Właściwości:kremowa emulsja nawilżająco-ochronna z filtrem SPF 15 ochrona średniazawiera rozświetlające drobinkimoże stanowić bazę pod makijażzawiera kompozycję zapachowąDziałanie:skutecznie nawilża skóręregeneruje barierę naskórkową i chroni przed utratą wilgocizmniejsza transepidermalną utratę wody przez skóręwygładza skórę i chroni przed fotostarzeniemrozświetla cerę, przywraca blask i świeżośćEfekt:głęboko nawodniony, miękki i elastyczny naskórekładka i odmłodzona skóra z mniej widocznymi zmarszczkamizdrowa, wolna od podrażnień i niedoskonałości ceraZIAJA GDANSKIN MGIEŁKA ZAPACHOWA DO TWARZY I CIAŁA/SPRAY 200ml.Właściwości:ultralekka mgiełkaspętnia jednocześnie funkcję tonikuzawiera kompozycję zapachowąmoże być stosowana na włosyidealna na letnie dni, trakcie i po opalaniuDziałanie:nawilża i tonizuje naskórekdoskonale orzeźwia i dodaje energiipozostawia elegancki, utrzymujący się na skórze zapachEfekt:długotrwałe uczucie świeżości i nawilżeniautrzymana naturalna równowaga i pH skóryukojoną i uspokojoną skórąZIAJA GDANSKIN BALSAM DO CIAŁA ROZŚWIETLAJĄCY/DOZ 300ml.Właściwości:intensywnie nawilżający balsam oparty na trójwarstwowym procesie nawodnieniaposiada kompozycję zapachowązawiera rozświetlające minerałyDziałanie:intensywnie i długotrwałe nawilża naskórekzapewnia skórze wyjątkową gładkośćrozświetlające minerały dodają szyku i elegancji oraz podkreślają efekt słonecznej opaleniznypozostawia na skórze przyjemny zapachEfekt:głęboko nawilżona i odżywiona skóraZIAJA GDANSKIN BALSAM DO CIAŁA ROZŚWIETLAJĄCY/DOZ 300ml.Właściwości:intensywnie nawilżający balsam oparty na trójwarstwowym procesie nawodnieniaposiada kompozycję zapachowązawiera rozświetlające minerałyDziałanie:intensywnie i długotrwałe nawilża naskórekzapewnia skórze wyjątkową gładkośćrozświetlające minerały dodają szyku i elegancji oraz podkreślają efekt słonecznej opaleniznypozostawia na skórze przyjemny zapachEfekt:głęboko nawilżona i odżywiona skóraZIAJA GDANSKIN MYDŁO DO CIAŁA GLICERYNOWE 300ml.Właściwości:mydło w postaci gęstego żelu z peelingującymi ziarnami i rozświetlającymi minerałamizawiera kompozycję zapachowąma właściwości pianotwórcze polecane od 12 roku życiaDziałanie:myje i pielęgnuje skórę w czasie myciaawspomaga złuszczenie naskórkanawilżenie i pomaga przywrócić równowagę mikrobiomu skóryEfekt:miękką, nawilżoną i wygładzoną skórązadbana i przyjemna w dotyku**Sposób użycia**ZIAJA GDANSKIN KREM NA DZIEŃ SPF 15 50ml.Niewielką ilość kremu nanieść równomiernie na skórę twarzy. Następnie delikatnie wklepać,omijając okolice oczu.ZIAJA GDANSKIN MGIEŁKA ZAPACHOWA DO TWARZY I CIAŁA/SPRAY 200ml.Spryskać twarz i ciało. Omijać okolice oczu.

Przeznaczona do codziennego użytku. Polecana po ćwiczeniach i w podróży. Produkt może być aplikowany na makijaż. ZIAJA GDANSKIN BALSAM DO CIAŁA ROZŚWIETLAJĄCY/DOZ 300ml. Balsam wmasować w skórę i pozostawić do wchłonięcia. W przypadku skóry bardzo przesuszonej stosować przynajmniej dwa razy dziennie. ZIAJA GDANSKIN MYDŁO DO CIAŁA GLICERYNOWE 300ml. Nanieść mydło na mokrą skórę. po umyciu spłukać ciepłą wodą. Może być używane jako płyn do kąpieli. Temperatura wody powinna być zgodna z temperaturą ciała. Zbyt długie przebywanie w wodzie może wysuszyć skórę.